МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3700

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 03.04.2020 № 2201
«Об утверждении порядка
проверки достаточности,
надежности и ликвидности
обеспечения, предоставляемого
при предоставлении
муниципальной гарантии,
а также контроля за достаточностью,
надежностью и ликвидностью предоставленного обеспечения
после предоставления
муниципальной гарантии»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.04.2020 № 2201                «Об утверждении порядка проверки достаточности, надежности и ликвидности обеспечения, предоставляемого при предоставлении муниципальной гарантии,              а также контроля за достаточностью, надежностью и ликвидностью предостав-ленного обеспечения после предоставления муниципальной гарантии» (с изме-нениями от 11.08.2020 № 5454) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Слова «городской округ город Сургут» в соответствующих падежах заменить словами «городской округ Сургут» в соответствующих падежах.
1.2. Абзац второй подпункта 4.1 пункта 4 раздела I изложить в следующей редакции:
«- документов, предоставляемых претендентом на получение муници-пальной гарантии, в соответствии с перечнем документов, установленным приложением 1 к постановлению Администрации города от 28.04.2017 № 3500 «О реализации решения Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа Сургут».
1.3. Абзац четвертый пункта 1 раздела III изложить в следующей редакции:
«- банком-гарантом соблюдены обязательные нормативы, установленные Положением Банка России от 15.07.2020 № 729-П «О методике определения собственных средств (капитала) и обязательных нормативов, надбавок к норма-тивам достаточности капитала, числовых значениях обязательных нормативов                 и размерах (лимитах) открытых валютных позиций банковских групп».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города                                                                                                 М.Н. Слепов